
Sentido: Hortolândia (Jardim Minda)

83 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 755
Tabela de horários sentido Hortolândia (Jardim
Minda)

domingo 01:15

segunda-feira 01:15

terça-feira 01:15

quarta-feira 01:15

quinta-feira 01:15

sexta-feira 01:15

sábado 01:15

Informações da linha de ônibus 755
Sentido: Hortolândia (Jardim Minda)
Paradas: 83
Duração da viagem: 69 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 755 | (Sumaré (CECAP) / Hortolândia (Jardim Minda)) tem 2 itinerários.
(1) Hortolândia (Jardim Minda): 01:15(2) Sumaré (Cecap): 02:50
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 755 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 755.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 755

Sumaré (CECAP) / Hortolândia (Jardim Minda) Use O App755

Virgílio Viel

Avenida Da Amizade, 2579-2811

Parque Da Amizade

Emei - Inocoop

Rua Francisca Haro Galindo De Elias, 104

Rua Vitória, 158-342

Rua Vitória, 2-156

Estação Nossa Senhora Da Conceição

Avenida Brasil, 1056-1122

Estação Seminário

Rua Ceará, 32-52

Rua Ceará, 348-414

Avenida Minas Gerais, 299-329

Rua Bahia, 357

Avenida Brasil, 231

Rua França, 7851

Rua Goianésia, 236

Rua Anápolis, 416-480

Rua Alfredo Dumont Villares, 393-421

Rua Félix Gomes Dos Santos, 257-321

Rua Pastor Paulo Leivas Macalão, 480-550

https://moovitapp.com/campinas_e_regi%C3%A3o-1002/lines/755/719839/3108614/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Campinas_e_Regi%25C3%25A3o-1002-949363-719839&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sumar%C3%A9%20(CECAP)%20%2F%20Hortol%C3%A2ndia%20(Jardim%20Minda)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DCampinas%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Campinas_e_Regi%25C3%25A3o-1002-949363-719839&af_sub9=View&af_sub1=1002&af_sub7=1002&deep_link_sub1=1002&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D719839%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D719839%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_755_Sumar%C3%A9%20(CECAP)%20%2F%20Hortol%C3%A2ndia%20(Jardim%20Minda)_Campinas%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_755_Sumar%C3%A9%20(CECAP)%20%2F%20Hortol%C3%A2ndia%20(Jardim%20Minda)_Campinas%20e%20Regi%C3%A3o_View


Rua Silvina Da Conceiçao Soares, 1

Rua Pedro Quintino, 173

Rua Jacob Carlos Hoffman, 945

Rua Jacob Carlos Hoffman

Rua Jacob Carlos Hoffman, 276

Rua Álvaro Barijan, 280-340

Rua Geraldo Denadai, 630

Rua Clementina Menuzo Fortunato, 182

Rua Gervacina Alves Ferreira, 405-459

Rua José Gomes De Oliveira, 120

Rua Áureo Laurindo Da Silva, 205

Rua Áureo Laurindo Da Silva, 1-63

Rua 10, 362

Rua Antônio Consulino, 428-434

Rua Antônio Consulino, 764-844

Rua Cinco, 890

Rua Frei Damião De Bozzano, 589-757

Fua Frei Damião De Bozano, 184

Rodovia Anhanguera

Rodovia Anhanguera, 1835

Rodovia Anhanguera, 6470-6752

Avenida Promac, 354-416

Passarela Do Sucão

Ppg

Avenida Um, 212

Rua Vinte E Sete, 66-128

Rua Cesar Augusto Luís, 88-138

Santa Clara

Parque Yolanda

Avenida Emílio Bôsco, 2662-2676

Parada Jardim Morumbi

Rua São Timóteo, 82-100

Ppg

https://moovitapp.com/campinas_e_regi%C3%A3o-1002/lines/755/719839/3108614/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Campinas_e_Regi%25C3%25A3o-1002-949363-719839&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sumar%C3%A9%20(CECAP)%20%2F%20Hortol%C3%A2ndia%20(Jardim%20Minda)


Sentido: Sumaré (Cecap)

64 pontos

Horários da linha de ônibus 755
Tabela de horários sentido Sumaré (Cecap)

Estrada Municipal Américo Ribeiro Dos Santos
Smr-385, 583-1085

Estrada Municipal Américo Ribeiro Dos Santos
Smr-385, 1-73

Rua Ezequiel Alves De Souza, 164

Rua Giácomo Bertoluci, 24

Rua Áurea Teresa Assunção, 83

Rua Ezequiel Alves De Souza, 477-481

Rua Alair Moreira, 41-103

Rua Doutor Fernando Ruíz Neto, 133-193

Rua Raimunda Maria Cipriano, 693-735

Rua Investigador Francisco Pereira Dos Santos,
74

Rua Cobrasma, 163-247

Rua José Vedovatto, 2133-2195

Rua José Vedovatto, 2007-2067

Rua José Vedovatto, 1745-1803

Rua José Vedovatto, 1427-1487

Rua Luciano Ramos Aiala, 469-531

Rua Rodrigo Ramos Ayala, 423

Rua Rodrigo Ramos Ayala, 227-313

Rua Édson Nunes Dos Santos, 328

Rua Sebastião Ricardo, 56

Rua José Rodrigues Da Silva, 566-602

Rua José Vedovatto, 991-1213

Rua José Vedovatto, 1428-1488

Rua José Vedovatto, 1746-1804

Rua José Vedovatto, 2008-2068

Rua José Vedovatto, 101

Rua Minas Gerais, 327-369

Rua Goiás, 987-1171

Rua Oswaldo Moreira, 79

https://moovitapp.com/campinas_e_regi%C3%A3o-1002/lines/755/719839/3108615/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Campinas_e_Regi%25C3%25A3o-1002-949363-719839&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sumar%C3%A9%20(CECAP)%20%2F%20Hortol%C3%A2ndia%20(Jardim%20Minda)


VER OS HORÁRIOS DA LINHA domingo 02:50

segunda-feira 02:50

terça-feira 02:50

quarta-feira 02:50

quinta-feira 02:50

sexta-feira 02:50

sábado 02:50

Informações da linha de ônibus 755
Sentido: Sumaré (Cecap)
Paradas: 64
Duração da viagem: 60 min
Resumo da linha:

Rua Oswaldo Moreira, 79

Rua Goiás, 874

Rua Minas Gerais, 328-370

Rua José Vedovatto, 2133-2195

Rua José Vedovatto, 2007-2067

Rua José Vedovatto, 1745-1803

Rua José Vedovatto, 1427-1487

Rua José Vedovatto, 991-1213

Rua José Rodrigues Da Silva, 565-601

Rua Sebastião Ricardo, 1-207

Rua Rodrigo Ramos Ayala, 26

Rua Rodrigo Ramos Ayala, 250

Rua Luciano Ramos Aiala, 133

Rua José Vedovatto, 1428-1488

Rua José Vedovatto, 1746-1804

Rua José Vedovatto, 2008-2068

Rua José Vedovatto, 101

Rua Cobrasma, 164-248

Rua Investigador Francisco Pereira Dos Santos,
83

Rua Raimunda Maria Cipriano, 694-736

Rua Doutor Fernando Ruíz Neto, 134-194

Rua Ezequiel Alves De Souza, 478-482

Rua Áurea Teresa Assunção, 56-132

Rua Giácomo Bertoluci, 24

Rua Ezequiel Alves De Souza, 311

Estrada Municipal Américo Ribeiro Dos Santos
Smr-385, 2-74

Estrada Municipal Américo Ribeiro Dos Santos
Smr-385, 584-1086

Rua São Tiago Maior, 195

Rua São Timóteo, 81-99

Usf Santa Clara

https://moovitapp.com/campinas_e_regi%C3%A3o-1002/lines/755/719839/3108615/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Campinas_e_Regi%25C3%25A3o-1002-949363-719839&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sumar%C3%A9%20(CECAP)%20%2F%20Hortol%C3%A2ndia%20(Jardim%20Minda)
https://moovitapp.com/campinas_e_regi%C3%A3o-1002/lines/755/719839/3108615/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Campinas_e_Regi%25C3%25A3o-1002-949363-719839&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sumar%C3%A9%20(CECAP)%20%2F%20Hortol%C3%A2ndia%20(Jardim%20Minda)


Avenida Emílio Bôsco, 837-847

Céu Azul

Rua Cesar Augusto Luís, 117

Rua Vinte E Sete, 65-127

Avenida Um, 220

Rodovia Anhanguera, 15249-15807

Fua Frei Damião De Bozano, 184

Rua Antonio Corsato, 120

Rua Osvaldo Vacari, 893

Rua Antônio Consulino, 723-847

Rua Antônio Consulino, 401-455

Rua 10, 385

Rua Áureo Laurindo Da Silva, 2-64

Rua José Gomes De Oliveira, 288

Rua José Elpídio De Oliveira, 452

Rua Um, 728-746

Rua Clementina Menuzo Fortunato, 182

Rua Geraldo Denadai, 541

Rua Álvaro Barijan, 279-339

Rua Américo Marques, 135

Rua Jacob Carlos Hoffman, 475

Rua Jacob Carlos Hoffman, 886-960

Rua Pedro Quintino, 172

Rua Silvina Da Conceiçao Soares, 1

Rua Pastor Paulo Leivas Macalão, 480-550

Rua Alfredo Dumont Villares, 394-422

Rua Anápolis, 483-543

Rua Piracanjuba, 351

Avenida Minas Gerais, 299-329

Rua Ceará, 285-413

Rua Ceará, 49

Avenida Brasil, 864

Rua Vitória, 157-341



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 755 estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Campinas e Região! Com o Moovit você
poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber
direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de chegada
em tempo real!

Virgílio Viel

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter

https://moovitapp.com/campinas_e_regi%C3%A3o-1002/lines/755/719839/3108614/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Campinas_e_Regi%25C3%25A3o-1002-949363-719839&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sumar%C3%A9%20(CECAP)%20%2F%20Hortol%C3%A2ndia%20(Jardim%20Minda)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DCampinas%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Campinas_e_Regi%25C3%25A3o-1002-949363-719839&af_sub9=View&af_sub1=1002&af_sub7=1002&deep_link_sub1=1002&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D719839%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D719839%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_755_Sumar%C3%A9%20(CECAP)%20%2F%20Hortol%C3%A2ndia%20(Jardim%20Minda)_Campinas%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_755_Sumar%C3%A9%20(CECAP)%20%2F%20Hortol%C3%A2ndia%20(Jardim%20Minda)_Campinas%20e%20Regi%C3%A3o_View
https://moovit.com/pt/about-us-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sumar%C3%A9%20(CECAP)%20%2F%20Hortol%C3%A2ndia%20(Jardim%20Minda)
https://moovit.com/pt/maas-solutions-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sumar%C3%A9%20(CECAP)%20%2F%20Hortol%C3%A2ndia%20(Jardim%20Minda)
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sumar%C3%A9%20(CECAP)%20%2F%20Hortol%C3%A2ndia%20(Jardim%20Minda)
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sumar%C3%A9%20(CECAP)%20%2F%20Hortol%C3%A2ndia%20(Jardim%20Minda)&lang=pt

